
Российская Федерация Россия Федерациязы
Республика Хакасия Хакас Республика

Администрация Алтайского района Алтай айматыныц устат-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АЗ .11.2019 № 6SS
с. Белый Яр

О внесении изменений в муниципальную 
программу «О мерах по противодействию 
терроризму и экстремизму на территории 
муниципального образования Алтайский 
район на 2016 -  2020 годы», утверждённую 
постановлением администрации Алтайского 
района от 08.10.2015 № 488

Руководствуясь статьями 24. 27 Устава муниципального образования
Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «О мерах по противодействию 
терроризму и экстремизму на территории муниципального образования Алтайский 
район на 2016 -  2020 годы», утверждённую постановлением администрации 
Алтайского района от 08.10.2015 № 488 (в редакции от 28.10.2015 № 508. 
11.05.2016 № 142, 25.10.2016 № 360, 15.12.2016 № 433, 19.04.2017 № 306, 05.12.2017 
№ 1123, 18.12.2017 № 1186, 02.02.2018 № 43, 10.09.2018 № 444, 23.11.2018 № 626. 
01.11.2019 № 626) (далее -  Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в строке «Объёмы и источники финансирования 
Программы» цифры «728,8» и «0» заменить соответственно цифрами «738,8» и
« 10».

1.2. В таблице 1 раздела 3:
строку 2.2 изложить в следующей редакции:

2.2. Установка сис
тем видеонаб
людения в учре
ждениях обра
зования, культу
ры (по отдель
ному плану)

Районный
бюджет

610.3 595,3 10 5 2016

2020

Управление
образования.
Управление

культуры

строку «Итого» изложить в следующей редакции:
Итого: 738,8 98,2 25,3 595,3 10 10



строку «Всего» изложить в следующей редакции:
Итого: 738,8 98,2 25,3 595,3 10 10 _!»•

1.3. В разделе 4 цифры «728,8» и «0» заменить соответственно цифрами 
«738,8» и «10».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования 
(обнародования).

Исполняющий обязанности главы 
Алтайского района В.А. Рудских




